



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Gdańsk, dnia 06.06.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

l.dz. 1615;1619;1624/DUR-AW/2016

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę ładowarki czołowej. Sygnatura akt 7/PN/2016

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity), w związku z zapytaniami dotyczącym postanowień SIWZ dla ww. przetargu, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o mocy silnika 202 KW ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maszynę o mocy silnika 202kW

Jednocześnie Zamawiający informuje, że prostuje omyłkę polegającą na błędnym podaniu w pkt 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia – tabeli dotyczących wymaganych parametrów technicznych mocy silnika max. 140kW na min. 140kW

Pytanie 2:

- Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o prędkości przód 37 km/h tył 27 km/h?
- Czy zamawiający dopuszcza maszynę o prędkości jazdy do przodu 37,6 km/h oraz prędkości jazdy do tyłu 28 km/h?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o proponowanych różnych prędkościach.

Pytanie 3:

- Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o ciśnieniu układu hydraulicznego 250 bar?
- Czy zamawiający dopuszcza maszynę posiadającą ciśnienie hydrauliczne w układzie roboczym 220 bar?
- Czy zamawiający dopuszcza ciśnienie hydrauliki roboczej minimum 290 bar?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o proponowanych wielkościach ciśnienia w układzie hydraulicznym.

Pytanie 4:

- Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 241 l.?
- Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę z 280 l zbiornikiem paliwa?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o mniejszej niż określona w SIWZ pojemności zbiornika paliwa.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę z łyżką wysokiego wysypu?

Odpowiedź:

Nie



ZAKŁAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.o.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza masę własną od 18t?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza maszyny o mniejszej niż określona w SIWZ masie własnej.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza udźwig na maksymalnie zgiętym przegubie minimum 7,5 t?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wielkość parametru określoną w SIWZ.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza ładówkę spełniającą normę emisji spalin STAGE IIIB?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje wymóg spełnienia normy określonej w SIWZ.

Z poważaniem

Członek Zarządu
Z-ca Dyrektora ds. technicznych

Maciej Jakubek

Prezes Zarządu
Dyrektor

Wojciech Głuszczyk